МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23.04.2014                                                                                        № 6(31)-5МС

Об утверждении Регламента
реализации отдельных полномочий
города Москвы по рассмотрению
документов для перевода жилого
помещения в нежилое и согласованию
проекта решения уполномоченного
органа исполнительной власти города
Москвы о переводе жилого помещения
в нежилое в многоквартирном жилом
доме

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание
Дорогомилово решило:

1. Утвердить Регламент реализации отдельных полномочий города Москвы по
рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию
проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о
переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и
жилищного фонда города Москвы,  Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя

внутригородского муниципального образования Дорогомилово  в городе Москве Н.В.
Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                 Н.В. Ткачук

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.